令和 4年 8月吉日

お客様各位

一部手数料新設のお知らせ

 平素は、東京シティ信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 当金庫は下記の各種手数料を令和 4年 10月 3日に新設させていただきますので、お知らせいたします。

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

１．新設日

 令和 4年 10月 3日（月）

２．新設する手数料（金額は税込）

（１）残高証明書発行手数料（一部項目の新設）

新設前 新設後

定期発行 ４４０円 定期発行 ４４０円

都度発行 ５５０円 都度発行 ５５０円

定形外 １，１００円 相続用発行 ８８０円

  英文発行 ８８０円

  定形外 １，１００円

その他ご不明な点がございましたらお取引店舗窓口・得意先係員へお問い合わせください。

以上